АЗОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 337

от 05 июня 2025 года                                                        г.  Азов

О внесении изменений в решение

Азовского районного Собрания депутатов

от 27.12.2023 № 206 «Об утверждении

Положения и структуры Управления

жилищно-коммунального и дорожного

хозяйства Администрации Азовского

района»

 В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», Устава муниципального образования

муниципального района «Азовский район» Ростовской области, Азовское

районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение 1 к решению Азовского районного Собрания

депутатов от 27.12.2023 № 206 «Об утверждении Положения и структуры

Управления жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации

Азовского района», следующие изменения:

1.1. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

«4.1. Структура и Положение об Управлении утверждается Азовским

районным Собранием депутатов по представлению Главы Азовского района.».

1.2. Пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Штатное расписание Управления утверждается Главой Азовского

района.».

1.3. Пункт 4.3 изложить в следующей редакции:

«4.3. Управление возглавляет начальник Управления, назначаемый

и увольняемый Главой Азовского района».

1.4. Пункт 4.4.1 изложить в следующей редакции:

«4.4.1. Вносит по согласованию с курирующим заместителем главы

Администрации Азовского района проекты положения об Управлении,

структуры штатного расписания Управления, проекты правовых актов по

вопросам, относящимся к компетенции Управления, иные предложения по

вопросам деятельности Управления.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Азовского района                                                                        С.А. Комаров

Председатель Азовского районного

Собрания депутатов                        Ю.М. Петренко